

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ARIAD Pharmaceuticals (Denmark) ApS

Arne Jacobsens Allé 7 5, 2300 København S

Company reg. no. 35 81 87 90

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 . MAY 2016

Erik Thomas Fromm Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Auditor's report on compilation of the annual accounts | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 3 |
| Management's review | 4 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2015 | |
| Profit and loss account | 5 |
| Balance sheet | 6 |
| Notes | 8 |
| Accounting policies used | 10 |

To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

∞ Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of ARIAD Pharmaceuticals (Denmark) ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2015 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 16 February 2016

Managing Director

Erik Thomas Fromm

Board of directors

Jonathan Elliot Dickinson

Erik Thomas Fromm

Management's review

The significant activities of the enterprise

The principal activities are to promote medical and pharmaceutical knowledge and activities along with trade of pharmaceuticals as well as any business associated herewith.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.532.406 against DKK 601.697 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 26.475 against DKK 5.406 last year. The management consider the results as satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

Distribution in total

| All a | mounts in DKK. | | |
|-------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Note | | 1/1 - 31/12 2015 | 1/4 - 31/12 2014 |
| | Gross profit | 1.532.406 | 601.697 |
| 1 | Staff costs | -1.492.805 | -594.551 |
| 2 | Other financial costs | -4.995 | 0 |
| | Results before tax | 34.606 | 7.146 |
| 3 | Tax on ordinary results | -8.131 | -1.740 |
| | Results for the year | 26.475 | 5.406 |
| | Proposed distribution of the results: | | |
| | Allocated to results brought forward | 26.475 | 5.406 |

26.475

5.406

Balance sheet 31 December

Assets in total

| icci di December | | |
|--------------------------------|---|---|
| in DKK. | | |
| S | | |
| | 2015 | 2014 |
| assets | | |
| sits | 25.180 | 23.698 |
| cial fixed assets in total | 25.180 | 23.698 |
| assets in total | 25.180 | 23.698 |
| ent assets | | |
| debtors | 267.825 | 0 |
| ints owed by group enterprises | 0 | 219.812 |
| debtors | 0 | 39.255 |
| red expenses | 34.946 | 11.849 |
| ors in total | 302.771 | 270.916 |
| funds | 658.766 | 180.195 |
| ent assets in total | 961.537 | 451.111 |
| | in DKK. s assets sits cial fixed assets in total assets in total ent assets debtors ants owed by group enterprises debtors red expenses ors in total funds ent assets in total | 2015 assets sits cial fixed assets in total assets in total 25.180 cent assets debtors adebtors |

986.717

474.809

Balance sheet 31 December

| All a | mounts in DKK. | | |
|-------|---------------------------------|---------|---------|
| | Equity and liabilities | | |
| Not | e | 2015 | 2014 |
| | Equity | | |
| 4 | Contributed capital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Results brought forward | 31.881 | 5.406 |
| | Equity in total | 81.881 | 55.406 |
| | Liabilities | | |
| | Trade creditors | 63.145 | 52.497 |
| | Debt to group enterprises | 196.926 | 227.000 |
| | Corporate tax | 8.131 | 1.740 |
| | Other debts | 636.634 | 138.166 |
| | Short-term liabilities in total | 904.836 | 419.403 |
| | Liabilities in total | 904.836 | 419.403 |
| | Equity and liabilities in total | 986.717 | 474.809 |

6 Contingencies

Notes

| All a | amounts in DKK. | | |
|-------|---|---------------------|---------------------|
| | | 1/1 - 31/12 2015 | 1/4 - 31/12 2014 |
| 1. | Staff costs | | |
| | Salaries and wages | 1.355.964 | 537.200 |
| | Pension costs | 125.836 | 51.900 |
| | Other costs for social security | 6.234 | 0 |
| | Other staff costs | 4.771 | 5.451 |
| | | 1.492.805 | 594.551 |
| 2. | Other financial costs | | |
| | Other interest costs | 4.995 | 0 |
| | | 4.995 | 0 |
| | | | |
| 3. | Tax on ordinary results | | |
| | Tax of the results for the year | 8.131 | 1.740 |
| | | 8.131 | 1.740 |
| 4. | Contributed capital | | |
| | Contributed capital 1 January 2015 | 50.000 | 50.000 |
| | | 50.000 | 50.000 |
| _ | | | |
| 5. | Results brought forward | | |
| | Results brought forward 1 January 2015 | 5.406 | 0 |
| | Profit or loss for the year brought forward | 26.475 | 5.406 |
| | | 31.881 | 5.406 |

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Operational leasing

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of t.DKK 104. The leasing contracts have 37 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 323.
